
    Obec Dohalice 

Dohalice 17, 503 13 Dohalice, IČ 268739 

 

ZÁPIS č. 10/2024 

ze zasedaní obecního zastupitelstva obce Dohalice 
datum a čas 30. 5. 2024, od 19:00 do 20:15 hodin 

místo Hospůdka u Jonešů Dohalice 

přítomni Ing. Jolana Miškářová, Lucie Brandová, Miroslav Vlačiha, Jan Fuit, 
Ing, Martin Janák, František Petřík, Jana Tichá 

omluven  

zapisovatel Lucie Brandová 

ověřovatelé František Petřík, Jan Fuit 

hosté  

 
PROGRAM 
Starostka obce ing. Jolana Miškářová přivítala všechny přítomné a zahájila zasedání obecního 
zastupitelstva 

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

 
01-10/2024 

Zvolení zapisovatele – Lucie Brandová a ověřovatelů  - Františka Petříka, Jana Fuita. 
 
Výsledek hlasování: 7 / 0 /0 
Usnesení: OZ schvaluje zapisovatele L. Brandovou a ověřovatele Františka Petříka a 
Jana Fuita. 

 
02-10/2024 

Starostka seznámila přítomné s programem jednání VZ a požádala o jeho schválení. 
Výsledek hlasování: 7/ 0 /0 
Usnesení: OZ schvaluje program VZ 

 
03-10/2024 

Kontrola usnesení z minulého zápisu 
Usnesení: všechny body z minulého zápisu byly splněny 

 
04-10/2024 

Starostka seznámila zastupitele obce s dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo Oprava 
místní komunikace od ZŠ ke hřbitovu Dohalice. č. 2024/1014/0039. 
Výsledek hlasování: 7/ 0 /0 
Usnesení: ZO schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Oprava místní komunikace 
od ZŠ ke hřbitovu, Dohalice č. 2024/1014/0039. 

 
05-10/2024 

Starostka obce předložila zastupitelům obce žádost o finanční příspěvek na provoz 
Občanské poradny v Hořicích ve výši 2000,- Kč. 
Výsledek hlasování: 7 / 0 /0  
Usnesení: ZO schvaluje finanční příspěvek na provoz Občanské poradny v Hořicích 
ve výši 2000,- Kč. 

06-10/2024 Starostka obce seznámila přítomné se Závěrečným účtem obce Dohalice za rok 
2023, jehož návrh byl nejméně po dobu 15 dní řádně vyvěšen na úřední desce obce a 
k uvedenému nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky. 

Výsledek hlasování: 7 / 0 /0  

Usnesení: ZO schvaluje Závěrečný účet obce Dohalice za rok 2023 a vyslovuje 
souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2023 bez výhrad. 

07-10/2024 Starostka obce předložila ke schválení účetní závěrku k 31. 12. 2023 a hospodářský 
výsledek obce Dohalice za účetní období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 ve výši 
5.387 085,28 Kč (viz příloha: výsledovka za rok 2023). 

Výsledek hlasování: 7 / 0 /0  

Usnesení: ZO schvaluje účetní závěrku k 31. 12. 2023 a hospodářský výsledek obce 
Dohalice za účetní období 2023 ve výši 5.387 085,28 Kč. 

08-10/2024 Starostka obce předložila ke schválení účetní závěrku k 31. 12. 2023 a hospodářský 
výsledek ZŠ Dohalice za účetní období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 ve výši          
-157 072,87 Kč (viz příloha: výsledovka za rok 2023). 



Výsledek hlasování: 7 / 0 /0 

Usnesení: ZO schvaluje účetní závěrku k 31. 12. 2023 a hospodářský výsledek ZŠ 
Dohalice za účetní období 2023 ve výši -157 072,87 Kč. 
 

09-10/2024 Starostka zastupitele seznámila s licenční smlouvou firmy InfoHUB s.r.o.,jejímž 
předmětem je webová aplikace „Obec Informuje“, která v sobě zahrnuje webový 
informační portál obce a prvky pro jeho vzdálenou správu. Smlouva prodlužuje 
stávající licenci na dalších 24 měsíců.  
Výsledek hlasování: 7/0/0 
Usnesení: OZ schvaluje licenční smlouvou firmy InfoHUB s.r.o., jejímž předmětem je 
webová aplikace „Obec Informuje“, která v sobě zahrnuje webový informační portál 
obce a prvky pro jeho vzdálenou správu. Smlouva prodlužuje stávající licenci na 
dalších 24 měsíců.  

10-10/2024 Starostka obce seznámila zastupitele s Mgr. Lenkou Gičovou, která byla vybrána 
konkursní komisí novou ředitelkou ZŠ Dohalice a požádala zastupitele o její 
jmenování ředitelkou ZŠ Dohalice. 
Výsledek hlasování: 7 / 0 /0 
Usnesení: OZ schvaluje jmenování ředitelky ZŠ Dohalice Mgr. Lenky Gičové, která 
byla vybrána konkursní komisí  novou ředitelkou ZŠ Dohalice. 

11-10/2024 Starostka předložila zastupitelům nabídku na opravu plotu kolem sochy Sv. Jana 
Nepomuckého v parku naproti OŮ. 
Výsledek hlasování: 7 / 0 /0 
Usnesení: ZO schvaluje nabídku na opravu plotu kolem sochy Sv. Jana 
Nepomuckého v parku naproti OŮ. 
 

12-10/2024 Diskuze: 
P. Bezvoda – dotaz na koš na odpadky „ u lva“ 
P. Tichá  - koš na odpadky u lípy 

 
Pozn.1 – hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

 
V 20:15 ukončila starostka obce veřejné zasedaní. 
 
Zapsala: Lucie Brandová 
 
 
Starostka obce: Ing. Jolana Miškářová    Ověřil: František Petřík, Jan Fuit 


